Position

10

NO

10

12

129

13

1

14

Concours ONP local d'élevage poneys toutes races +

épreuves PRATIC (Le Pin)

PO - Males de 2 ans | Males 2 ans multiraces
Concours #°E2161001 - du 03/07/2021 au 04/07/2021

Cheval

JUNGLE
BOOGIE
ALIAS

JAFKAN
DARK

JUNGLE
SNOW
D'ALAM

JAMES BOND
DE MEL

JOKER DE
L'ARQUERIE

JUSTDOIT

JAYPUR DU
VOIDRAY

JEDI DES
PETITS PRES

JASMIN DU
DUN

JACKPOT
PARADIZIAK

Origines

MALITO DE REVE
et QUEEN
SYMPATICO TILIA
par WELCOME
SYMPATICO

DARK'ANGELO
DREAM

et QUAFKANE

par DEXTER LEAM
PONDI

USANDRO TILIA
DERLENN

et SPRINGERS
POETIC DIAMOND
par SPRINGERS
POETIC ROHAN

BONUS DU HAM
et AUTOMNE
GRANCHETTE
par QUABAR DES
MONCEAUX

PEPS DOMAIN
et LIKOVA
par DIAMANT
D'ANGRIE

ARON N

et PERLE DE
GENNES

par VODKA DU
THEIL

FIGARO
SEULANDE

et VOGUE DES
OBIERS

par HASTING DU
BUHOT

MOVIE STAR TILIA
et NAUSICAA DES
AS

par AMIR DE LA
ROCHERE

VERY STAR
KERVEYER

et NOUGATINE DU
DUN

par OBERON DU
MOULIN

CROCUS DE
LAUBELLE

et KRIQUETTE
DES PRES

par JASMIN

Engageur

LE GUEN
Miléna

PARDANAUD
Jennifer

CLEMENTINE
Leclercq

GROU
Caroline

BONVALET
Arnaud

FORSANT
Marine

GISBERT
NOZIERES
Lola

HOUY
Benedicte

BRUNEL
DUFOUR
Pauline

LE GOFF Izia

Organisé par : Organisation Normandie Poney

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ATELIERS

Allures
en
liberté

17.25

16.00

13.25

14.00

15.50

16.00

15.25

14.75

14.50

15.50

New

Saut
en
liberté

19.00

18.00

17.25

17.00

14.00

14.75

17.25

16.25

14.00

15.75

Ursanssanon
MANDIE | ONEY

Modele

16.30

14.50

15.30

14.80

15.80

14.90

13.50

14.40

15.80

14.00

CIRCUITS

Poney -
Circuit 2
ans

17.35

15.93

15.38

15.26

15.18

15.14

15.07

15.04

14.93

14.90



Position

1"

12

13

14

15

NO

Cheval

JALIS DE
L'ARQUERIE

JAIPUR DELA
MONTAUREE

JUPITER DE
CRASVILLE

JAZZOO DES
REGNIERS

JAPE LOU
DES
REGNIERS

Origines

FLASH RISLOIS
et NOISETTE DES
ILES

par ATHYS ROCQ

DI CAPRIO DE
CIRCEE

et MENLO LADY
VERY WELSH

par
FREDERIKSMINDE
LORENZO

FLOCKY DE LA
VALLEE

et ARMONIE DE
CRASVILLE

par DADDY

ROUHBAN DE
FARGES

et DALLAS
par

ROUHBAN DE
FARGES

et VICKY

par

Engageur

BONVALET
Arnaud

WELSH Very

BONVALET
Arnaud

LOMBARDINO
Vanessa

LOMBARDINO
Vanessa

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ATELIERS

Allures Saut
en en
liberté liberté
14.00 14.25
14.00 13.00
12.75 12.50
12.50 13.50
12.75 12.00

Modele

15.50

14.40

14.50

12.80

13.10

CIRCUITS

Poney -
Circuit 2
ans

14.75

13.88

13.47

12.93

12.68



